
 
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “DON MILANI-PERTINI”  

Via XXV Luglio n. 89. 74023 GROTTAGLIE (TA) - Tel. 0995661026 – www.donmilanipertini.gov.it 
Ambito PUG0000023- Codice scuola TAIS01200V - C.F. 90122860738 -  e-mail: tais01200v@istruzione.it; tais01200v@pec.istruzione.it  

SEZIONI ASSOCIATE 
Istituto Professionale di Stato per i Servizi Commerciali e Socio-sanitari “Don Lorenzo Milani”  

Istituto Tecnico Economico (Amministrazione, Finanza e Marketing- Turismo) e Tecnologico (Logistica e Trasporti) “Sandro Pertini”  
Corso Istruzione Adulti (Amministrazione, Finanza e Marketing)  

______________________________________________________________________________________ 
Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020  

finanziato dal Fondo Sociale Europeo (FSE) e Fondo di Rotazione (FdR) Asse I – Istruzione –  
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

Avviso pubblico prot. 33956 del 18/05/2022 - Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle 
studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza.  

Autorizzazione n. Prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 
Codice Progetto 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-235 “Andiamo avanti” – CUP J44C22001040001 

Codice Progetto 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022–282 “Attivamente” CUP J44C22001050001 

Al sito web 
Agli ATTI 

 
 
Oggetto: Nomina Commissione Valutazione delle figure previste dal Progetto Pon Codice Progetto 10.2.2A-
FDRPOC-PU-2022-282 “Attivamente”. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato 
con il Fondo Sociale Europeo (FSE) e Fondo di Rotazione (FdR) - Asse I – Istruzione - Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 
10.2.2 e 10.3.1; 
  
VISTO l’Avviso Pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle 

studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza; 

VISTA le delibere del Collegio dei Docenti n. 32 del 27/02/2023 e del Consiglio di Istituto n. 21 del 27/06/2022 relativa all’approvazione 

del progetto nell’ambito del PON-FSE Avviso Prot.n. 33956 del 18/05/2022; 

VISTA l’autorizzazione all’avvio del progetto prot.n. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022 che rappresenta la formale autorizzazione dei 

progetti e impegno di spesa della singola Istituzione Scolastica; 

VISTO il decreto Dirigenziale prot. n. 5383 del 17/05/2023 di assunzione in bilancio; 

VISTA la necessità di reclutare personale interno ed esterno necessario allo svolgimento dei moduli previsti nel progetto Pon Codice 
Progetto 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-282 “Attivamente”; 

 
DECRETA 

La nomina della Commissione Valutazione per la selezione di docenti interni per i moduli previsti nell’ambito del Progetto Pon Codice 
Progetto 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-282 “Attivamente”, così composta: 
 

- Prof.ssa Anna Maria Portulano – Dirigente Scolastica – Presidente; 
- Dott.ssa Anna Lucia Prete – DSGA – Componente; 
- Prof.ssa Tatullo Giuseppina – Componente; 
- Sig.ra Rosamaria Luzzi – Componente; 
- Sig.ra Stella Valenzano – Assistente Amministrativa – Segretario Verbalizzante. 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Anna Maria Portulano 
Il presente documento è stato firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005  

mailto:tais01200v@istruzione.it
mailto:tais01200v@pec.istruzione.it



		2023-05-31T11:43:13+0200
	PRTNMR69R60L049C




